[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2023 № 165/40
О возложении полномочий депутата Совета
депутатов городского округа Лобня

Московской области на Букину О.В.
Рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии города Лобня от 14 сентября 2023 года № 106 «О регистрации депутата Совета депутатов городского округа Лобня»,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Принять к сведению решение Территориальной избирательной комиссии города Лобня от 14 сентября 2023 года № 106 о регистрации избранного депутата Совета депутатов городского округа Лобня по многомандатному избирательному округу № 1 Букиной Оксаны Владимировны.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «27» сентября 2023 г.